anteriormente denominada Domingos Jorge Velho, pertencente a CEDENTE, onde
atualmente funciona 0 Memorial Zumbi dos Palmares e resldencias, medindo
28.11m; ao Oeste com a Rua Dezenove de Novembro, medindo 45.21m; ao leste
com a Unidade Escolar ja caracterizada, medindo 45.67m, perfazendo urn total de
195,17 m2 (cento e noventa e cinco e dezessete metros quadrados).

PIAUi, Faco saber que 0 Poder
ta e eu sanciono a seguinte Lei:

utoriza 0 Poder Executivo a promover
Cessao de Uso, a titulo gratuito, de im6vel
pertencente ao patrimonio lmoblllario do
Estado do Piaui, ao Municipio de Teresina -